



Papelera Del Norte De La Laguna, S.A. de C.V.
 Blvd. Diagonal Reforma No. 1717 Oriente Colonia Santa María
 Torreón, Coahuila, México C.P. 27020
 Teléfonos: (871) 747-3800 y 747-3801
 e-Mail: ventaspnl@papeleraelnorte.net
 R.F.C. PNL-840516-MMO
 Régimen Fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET
FACTURA
 FOLIO FISCAL:
 FDA006DB-F8E5-49AB-BA9B-6C923F7E6E03
 NUMERO DE CONTROL:
 CDTRCFAC - 143403

VENDIDO A:		FECHA Y HORA	REFERENCIA	pedido
R.F.C.: UPD970610CX0 UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/NINT. LOTE S/N FRACCIONAMIENTO PREDIO RUSTICO CALLEROS NO 700 VICTORIA DE DURANGO, DURANGO USO CFDI: G03 Gastos en general		MSPV.524571 2022-05-13T11:34:22	A0813940	A00000588394
VENDEDOR [008] - CLAUDIA LILIANA VILLALOBOS		No. CERTIFICADO	EXPEDIDA EN	27020
COBRADOR: CONTADO FORANEO		METODO DE PAGO: PPD FORMA DE PAGO: 99		
		CONDICIONES	CONTADO	

Linea	ClaveProdServ	NoIdentificacion	Cantidad	ClaveUnidad	ValorUnitario	Importe	Descuento
Descripción		Impuesto	TipoFactor	TasaCuota	ImpuestoImporte		
1	14111530	BLOCKNF4N	5.0000	XPK Paquete	34.002000	170.01	
	NOTAS ADH. 3X3" NOTEFIX NF4-N CUBO 400H. NEON C(36)			002 IVA	Tasa	0.160000	27.20
2	60121523	BOLIGM250RC12	1.0000	XBX Caja	35.310000	35.31	
	BOLIGRAFO DURA+/M-250 BIC 1.0MM ROJO CJA. G/12 C.(100)			002 IVA	Tasa	0.160000	5.65
3	44122105	BROCHBACO8	3.0000	XBX Caja	64.216667	192.65	
	BROCHE P/ARCHIVO 8 CM. BACO CJA.C/50 C.(60)			002 IVA	Tasa	0.160000	30.82
4	44111515	CAJAARCHICARTCTA	10.0000	H87 Pieza	24.615000	246.15	
	CAJA ARCHIVO CARTON CTA. 495X313X253CM. 9KG/CM2 E(25)C(250)			002 IVA	Tasa	0.160000	39.38
5	44111515	CAJAARCHIPLAS108	5.0000	H87 Pieza	58.086000	290.43	
	CAJA ARCHIVO PLAST. CTA PRINT. 108 38.5X31X25CM. E.(10)			002 IVA	Tasa	0.160000	46.47
6	44122003	CARPEREGLEFCVDEJAS	4.0000	H87 Pieza	40.735000	162.94	
	REGISTRADOR CTA. LEFORT VDE. JASPEADO C.(20)			002 IVA	Tasa	0.160000	26.07
7	31201517	CINTA17948150	3.0000	H87 Pieza	46.160000	138.48	
	CINTA ADH. P/EMP. 48X150M. TRANSP. 179 TUK E(6)C(36)			002 IVA	Tasa	0.160000	22.16
8	31201512	CINTA2001833	5.0000	H87 Pieza	9.288000	46.44	
	CINTA ADH. 18X33M. TRANSP. TUK 200 C.(96)			002 IVA	Tasa	0.160000	7.43
9	31201512	CINTA2001865	3.0000	H87 Pieza	18.286667	54.86	
	CINTA ADH. 18X65M. TRANSP. TUK 200 C.(48)			002 IVA	Tasa	0.160000	8.78
10	31201512	CINTA5501965	3.0000	H87 Pieza	36.890000	110.67	
	CINTA ADH. 19X65M. TRANSP. SCOTCH 550 3M E(12) C(48)			002 IVA	Tasa	0.160000	17.71
11	44122104	CLIPSTD1	20.0000	XBX Caja	8.361000	167.22	
	CLIPS ESTANDAR 1 ACCO CAJA C/100 PZ. P1650 E.(10) C.(100)			002 IVA	Tasa	0.160000	26.76
12	44121600	ENGRAEMT10	6.0000	H87 Pieza	92.430000	554.58	
	ENGRAPADORA TIRA COMP. MAE EMT10 MET. P/20H. NGO. E(12)C(48)			002 IVA	Tasa	0.160000	88.73
13	44122011	FOLDEMANILCTACRE	500.0000	H87 Pieza	1.539000	769.50	
	FOLDER CTA. CREMA MAPASA E.(100) C.(500)			002 IVA	Tasa	0.160000	123.12
14	44122011	FOLDEMANILCTAROS	100.0000	H87 Pieza	1.710000	171.00	
	FOLDER CTA. ROSA MAPASA E.(100) C.(500)			002 IVA	Tasa	0.160000	27.36
15	44122011	FOLDEMANILOFIAS	500.0000	H87 Pieza	1.998000	999.00	
	FOLDER OFI. AZUL MAPASA E.(100) C.(500)			002 IVA	Tasa	0.160000	159.84
16	44122011	FOLDEMANILOFICRE	400.0000	H87 Pieza	1.827000	730.80	
	FOLDER OFI. CREMA MAPASA E.(100) C.(500)			002 IVA	Tasa	0.160000	116.93
17	44121706	LAPIZKOREHEXN	60.0000	H87 Pieza	2.646000	158.76	
	LAPIZ GRAFITO 2 KORES NEGRO TRIANG. E.(12)(144) (1728)			002 IVA	Tasa	0.160000	25.40
18	44121708	MARCA83401NGO	40.0000	H87 Pieza	15.813000	632.52	
	MARCADOR P/PIZ. GRUESO MAGISTRAL 83401 PLAST. NGO.(12) (144)			002 IVA	Tasa	0.160000	101.20
19	44121708	MARCA83402RJO	10.0000	H87 Pieza	15.813000	158.13	
	MARCADOR P/PIZ. GRUESO MAGISTRAL 83402 PLAST. ROJO (12)(144)			002 IVA	Tasa	0.160000	25.30
20	44121708	MARCA83404AZ	10.0000	H87 Pieza	15.813000	158.13	
	MARCADOR P/PIZ. GRUESO MAGISTRAL 83403 PLAST. AZUL E(12)C(144)			002 IVA	Tasa	0.160000	25.30



Papelera Del Norte De La Laguna, S.A. de C.v.

Bld. Diagonal Reforma No. 1717 Oriente Colonia Santa María
Torreón, Coahuila, México C.P. 27020
Teléfonos: (871) 747-3800 y 747-3801
e-Mail: ventaspln@papeleraelnorte.net
R.F.C. PNL-840516-MMO
Régimen Fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET	
FACTURA	
FOLIO FISCAL:	
FDA006DB-F8E5-49AB-BA9B-6C923F7E6E03	
NUMERO DE CONTROL:	
CDTRCFAC - 143403	

VENDIDO A:		FECHA Y HORA	REFERENCIA	PEDIDO
R.F.C.: UPD970610CX0	MSPV.524571	2022-05-13T11:34:22	A0813940	A00000588394
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO				
CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/NINT. LOTE S/N FRACCIONAMIENTO				
PREDIO RUSTICO CALLEROS NO 700				
VICTORIA DE DURANGO, DURANGO				
USO CFDI: G03 Gastos en general				
VENDEDOR	[008] - CLAUDIA LILIANA VILLALOBOS	No. CERTIFICADO	00001000000506998750	EXPEDIDA EN
COBRADOR: CONTADO FORANEO		METODO DE PAGO: PPD		FORMA DE PAGO: 99
				27020

Linea	ClaveProdServ	Modificacion	Cantidad	ClaveUnidad	ValorUnitario	Importe	Descuento
Descripción				Impuesto	TipoFactor TasaCuota		ImpuestoImporte
21	44121708	MARCAPPNGO	4.0000	H87 Pieza	43.010000	172.04	
MARCADOR PERM. P.BALA. PAINT MARKER 12084 NGO PILOT E(12)				002 IVA	Tasa 0.160000		27.53
22	44121708	MARCAPX20PLATA	4.0000	H87 Pieza	45.162500	180.65	
MARCADOR PERM. DELG. UNI-PAINT PX20 P/RED. PLATA E(12)C(144)				002 IVA	Tasa 0.160000		28.90
23	14111525	PAPELMARATCTA	25.0000	MIL Mil	165.656400	4141.41	
PAPEL BOND BCO. CTA.97% SELECTIVE 70G.MILL.E(5) C5				002 IVA	Tasa 0.160000		662.63
24	31201610	PEGAMPRIIT40	10.0000	H87 Pieza	36.180000	361.80	
PEGAMENTO LAPIZ ADHE.PRIIT 42G. E(5) C(50)				002 IVA	Tasa 0.160000		57.89
25	31201610	PEGAMPRIITTAB	5.0000	H87 Pieza	30.510000	152.55	
CUADRITOS ADH. PRIIT TAK MULTIUSOS 35G. C.(24)				002 IVA	Tasa 0.160000		24.41
26	44122002	PROTESELCTA	100.0000	H87 Pieza	1.116000	111.60	
PROTECTOR P/HOJA OXFORD ESSELTE MULTIPERF. E(100)				002 IVA	Tasa 0.160000		17.86

Observaciones: * ENTRERGAR EN GOMEZ PALACIO BLVD GUADALUPE VICTORIA S/N Y CALLE JUAN ESCUTIA COL SACRAMENTO CP 35060 SRITA ALEJANDRA

SELLO:
k4biJhwbQwbOg6X2iQL+Nr3iLoX+MwUzqMKbtzuW/1CeqmP20d4U8DhAclwZzltzCxEEFYs2PxrLoAYbSUqL4GWGkU736pUJYJyS5HMLVLC0dw+PvktODTBeBA9Lq669R0nknPLIxOy5VznDquW/1CMdOB4OwoNwq6nszBENCWV4TJRdaKvhwCxb3F1orQ3BYSVr/Csbd+wQnVmrPsvqGqGbC8a3sSRWLUAWfDdc5oHYHnCNPf73wzJz7yAIVZqOwRpGnsf7mQlclhDGfnpXWISENRUGG2NzBdnChgF1PBgR7QbnMIKsJyJ5gSD+kKPYOYBQ==

SELLO DEL SAT:
RZFgPbhdSKOaVA9p4AExUgHdQmOmQcqpHBTILzVp8n8XgoydiY7F7+5JnAUEX74NBprfWfHsfCm9b3ne3b4EwHpDgvTxYwH+1c8VWA80GwdH33dK+9upBRuKibkP5m5BRHocMqLcZZXuOnQmwq+EJp9LNBfOrDzQUZVgJge+EqllLsoYccZQYBKSOImmmpUH5PL20D6nFXpU0JscJH66OAvC+vlpM1kOg5Xz20+PtyUMSu02GAc3mCAITGepex4A50vqKkKJJBJSmHnuuz2BQrPndF0cJw8SuX0OIq8QTclG5szMNR3eSeTaeMOTR3Rl+rA==

NO. CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000503938001
FECHA Y HORA DE TIMBRADO: 2022-05-13T11:34:22
RFCPROVCERTIF: SED1102088J7
LEYENDA:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
[1].1\FDA006DB-F8E5-49AB-BA9B-6C923F7E6E03\2022-05-13T11:34:22\SED1102088J7\k4biJhwbQwbOg6X2iQL+Nr3iLoX+MwUzqMKbtzuW/1CeqmP20d4U8DhAclwZzltzCxEEFYs2PxrLoAYbSUqL4GWGkU736pUJYJyS5HMLVLC0dw+PvktODTBeBA9Lq669R0nknPLIxOy5VznDquW/1CMdOB4OwoNwq6nszBENCWV4TJRdaKvhwCxb3F1orQ3BYSVr/Csbd+wQnVmrPsvqGqGbC8a3sSRWLUAWfDdc5oHYHnCNPf73wzJz7yAIVZqOwRpGnsf7mQlclhDGfnpXWISENRUGG2NzBdnChgF1PBgR7QbnMIKsJyJ5gSD+kKPYOYBQ==\000100000503938001]]

ESTIMADO CLIENTE:

RECEBIDA YA

QUE SE EMITE EN LA FACTURA DE

DEVOLUCION NI RECLAMACIONES.

GRACIAS

CFDI RELACIONADO:
TIPO RELACION: -

REALICE SUS PAGOS MEDIANTE LAS SIGUIENTES OPCIONES:			
Banco	Ventanilla	SPEI	Pago de Servicio
BANORTE	0185826619	072060001858266199	37238
			Referencia
			0554401

Por este PAGARE me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA, S.A. DE C.V., en su domicilio o en el lugar donde elija el acreedor la cantidad de \$12838.46 (DOCE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS CON 46/100 MN), importe de mercancía recibida a entera satisfacción el 2022-05-13. Si no fuere cubierto a su vencimiento, causará intereses moratorios a razón del 4.00% mensual.	SUBTOTAL	11067.63
	DESCTO	0.00
	SUBTOTAL	11067.63
	I.V.A.	1770.83
	TOTAL	12838.46

Efectos Fiscales al Pago

DOCE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS CON 46/100 MN Tipo de Embarque: CAMION DE PAPELERA

Dudas o Comentarios

Contacto Crédito cobranza@papeleraelnorte.net Whatsapp 871-1047863